
143020-2021 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 143020-2021 - Eredmény
Svédország-Stockholm: Szerkezetek építése
OJ S 57/2021 23/03/2021
Tájékoztató az eljárás eredményéről
Építési beruházás

Jogalap:
2014/24/EU irányelv

I. szakasz: Ajánlatkérő

Név és címek
Hivatalos név: Stockholms Stads Parkerings AB
Nemzeti azonosító szám: 556001-7153
Postai cím: Box 4678
Város: Stockholm
NUTS-kód: SE110 Stockholms län
Postai irányítószám: 116 91
Ország: Svédország
Kapcsolattartó személy: Annie Mägi Gillstedt
E-mail: annie.magi.gillstedt@stockholmparkering.se

:Internetcím(ek)
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.stockholmparkering.se

Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi hatóság

Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

II. szakasz: Tárgy

A beszerzés mennyisége

Elnevezés
Strategisk partnering, byggande av parkeringsanläggningar
Hivatkozási szám: 20/17

Fő CPV-kód
45223000 Szerkezetek építése

A szerződés típusa
Építési beruházás

Rövid meghatározás
Strategisk partnering, byggande av parkeringsanläggningar

Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

A beszerzés végleges összértéke
Érték áfa nélkül: 75 000 000,00 SEK

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/143020-2021
mailto:annie.magi.gillstedt@stockholmparkering.se?subject=TED
http://www.stockholmparkering.se


143020-2021 Page 2/3

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2. Meghatározás

További CPV-kód(ok)
45213312 Parkolóház építése, , 45232411 Szennyvízcsővezeték építése 45315100 Villamos 

, gépészeti szerelési munkák 45332200 Vízvezeték-szerelés

A teljesítés helye
NUTS-kód: SE110 Stockholms län

A közbeszerzés ismertetése
Strategisk partnering, byggande av parkeringsanläggningar

Értékelési szempontok
Ár

Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos
: nem

További információk

IV. szakasz: Eljárás

Meghatározás

Az eljárás fajtája
Nyílt eljárás

Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

Adminisztratív információk

Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2020/S 197-473630

Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

Információ előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás 
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

Az eljárás eredménye

A szerződés megkötésének dátuma
15/12/2020

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/473630-2020


143020-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 5
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: nem

A nyertes ajánlattevő neve és címe
Hivatalos név: NCC Sverige AB
Nemzeti azonosító szám: 556613-4929
Város: Solna
NUTS-kód: SE11 Stockholm
Postai irányítószám: 170 80
Ország: Svédország
E-mail: anna.bergquist@ncc.se
Internetcím: http://www.ncc.se
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

A szerződés/rész értékére vonatkozó információk
A szerződés/rész végleges összértéke: 75 000 000,00 SEK

Alvállalkozásra vonatkozó információk

VI. szakasz: Kiegészítő információk

További információk
Mercell annons: https://opic.com/id/afgpumridd

Jogorvoslati eljárás

A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Hivatalos név: Förvaltningsrätten
Város: Stockholm
Ország: Svédország

E hirdetmény feladásának dátuma
18/03/2021

mailto:anna.bergquist@ncc.se?subject=TED
http://www.ncc.se
https://opic.com/id/afgpumridd

